Y tú, Señor, ten misericordia de nosotros.

R. Gracias á Dios.

R. Ya el leon de la tribu de Judá, la raiz de David, por su victoria logró poder abrir el libro, y quitar sus siete sellos. Aleluya, aleluya, aleluya.

ÿ. El Cordero, que fue muerto, es digno de recibir el poder, la divinidad, sabiduría, fortaleza, honor, gloria y bendicion. Aleluya, aleluya, aleluya.

## LECCION 2.

Sabemos, pues, que San Pedro fue pescador, y San Mateo recaudador, y que San Pedro, despues de su conversion, volvió á la pesca; pero San Mateo no volvió á la administracion de la alcabala; porque una cosa es buscar la vida con el oficio de pescador, y otra amontonar dinero con los lucros de la alcabala. Pues hay muchos oficios que rara vez ó nunca se pueden ejercer sin pecar. Es necesario, pues, que el

R. Deo grátias.

R. Ecce vicit leo de tribu Juda, radix David, aperire librum, et solvere septem signacula ejus, \* Allelúia, allelúia, allelúia.

ÿ. Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriam, et benedictionem. Allelúia, allelúia, allelúia.

## LECTIO 2.

Nam piscatorem Petrum, Matthæum verò telonearium scimus: et post conversionem suam ad piscationem Petrus rediit: Matthæus verò ad telonei negotium non resedit: quia aliud est victum per piscationem querere, aliud autem telonei lucris pecunias augere. Sunt enim pleraque negotia, quæ sine peccatis exhiberi aut vix, aut nullatenus

possunt. Quæ ergo ad peccatum implicant, ad hæc necesse est, ut post conversionem animus non recurrat.

Tu autem Dómine miserere nobis.

R. Deo grátias.

R. Ego sum vitis vera, et vos palmites: \* Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, allelúia, allelúia.

ÿ. Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Qui manet. Glória Patri. Qui manet.

## LECTIO 3.

Quæri etiam potest, cur discipulis in mari laborantibus, post resurrectionem suam Dóminus in littore stetit, qui ante resurrectionem suam coram discipulis in fluctibus maris ambulávit. Cujus rei ratio festinè cognoscitur, si ipsa, quæ

hombre, despues de convertido, no vuelva, ni aun con el deseo, á las cosas que son ocasion de pecar.

Y tú, Señor, ten misericordia de nosotros.

R. Gracias á Dios.

R. Yo soy la verdadera vida, y vosotros los sarmientos. \* El que permanece en mí, y yo en él, este produce mucho fruto. Aleluya, aleluya.

ÿ. Asi como el padre me amó, yo os he amado á vosotros. El que permanece, etc. Gloria al Padre. El que permanece, etc.

## LECCION 3.